
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

1. Sprzedający:
Gmina Miasto Augustów ul. 3 maja 60, 16-300 Augustów

2. Zbiorcze zestawienie ofert:
1) oferta nr 1 – EMO sp. z o.o. Hryniewicze 62, 15-378 Białystok, część 1 – 844,56,            
część 2 – 714,01

      3.   Porównanie złożonych ofert: część 1, 2.
 

CENA WYWOŁAWCZA

Rodzaj surowca 
drzewnego

Ilość m³. Cena za 1 m³. zł 
netto

Wartość netto 
(kol. 2x kol.3)

Kwota VAT Wartość brutto 
(kol. 4+ kol.5)

1 2 3 4 5 6

Część 1 

Topola op.
liściaste 17,00

46,00 782,00 62,56 844,56

Część 2

1. pozostałe
liściaste

5,02 46,00 230,92 18,47 249,39

2. świerk 1,40 38,00 53,20 4,26 57,46

3. Sosna
modrzew

8,10
0,20

40,00 332,00 26,56 358,56

4. jesion 0,90 50,00 45,00 3,60 48,60

Razem cz. 2 15,62 x 661,12 52,89 714,01

Razem cz. 1 i
2

32,62 x 1443,12 115,45 1558,57

CENA OFEROWANA

Oferta nr Cena za 1 m³. zł netto Wartość netto (kol. 2x 
kol. 8)

Kwota VAT Wartość brutto (kol. 9 + 
kol. 10)

7 8 9 10 11

1 Część 1 – 46,50 782,00 62,56 844,56

1 Część 2 
1  - 46,
2 – 38,
3 – 40,
4 – 50,

230,92
53,20
332,00
45,00

18,47
4,26
26,56
3,60

249,39
57,46
358,56
48,60

Razem cz. 2 661,12 52,89 714,01

Razem cz. 1 i 2 1443,12 115,45 1558,57



4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem:
Oferta nr 1
EMO sp. z o.o. Hryniewicze 62, 15-378 Białystok,
Część 1 – 844,56 zł. Część 2 – 714,01 zł. Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę.

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie 
20.12.2018 r. godz. 13:00 pok. 25.

        Burmistrz
Mirosław Karolczuk

Augustów, dnia 19.12.2018 r.


